Регистрационный №

	Директору ГОАПОУ "Липецкий металлургический колледж"
А.В. Уколову

	Документ, удостоверяющий личность:
 ___________________________________________
 Серия:  ______________ № ____________________
 Кем выдан__________________________________
Дата выдачи «___»________________20_____г
	Фамилия:_________________________________
Имя: _____________________________________
 Отчество (при наличии):____________________
Дата рождения:____________________________
Гражданство:______________________________

	проживающего (ей) по адресу:_________________________________________

	регистрации места жительства __________________________________________

	фактически __________________________________________________________

	контактные телефоны:

	домашний (с кодом города или района) ___________________________________

	родители (законные представители):

	мать (опекун) ________________________________________________________

	отец (опекун) ________________________________________________________

	поступающего (мобильный) ____________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять документы и зачислить меня на очную/заочную форму обучения по специальности:
_______________________________________________________________________________________

	О себе сообщаю следующие данные:

	завершил (а) обучение в  ____________  году в ___________________________________

	Форма получения образования:

	В рамках контрольных цифр приема ▢
По договорам об оказании платных услуг ▢

	Аттестат об основном общем образовании ▢ номер___________________ дата выдачи___________
Аттестат о среднем общем образовании ▢ номер_________________ дата выдачи______________
Диплом ▢ номер___________________ дата выдачи_________________________

CНИЛС ▢ номер________________________________

	иностранный язык ______________________________

	в общежитии                              нуждаюсь ▢                              не нуждаюсь ▢

	Необходимы ли Вам дополнительные условия для обучения в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья?        Да ▢        Нет ▢

	«______»____________________2024 г.  _______________ (подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю   впервые ▢        не впервые ▢

	______________________________________________________________(подпись поступающего)

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности серия 48/0001284/2016/06/06, выданной управлением образования и науки Липецкой области 20.12.2021г., свидетельством о государственной аккредитации образовательных программ серия 48А01 № 0000922, выданным управлением образования и науки Липецкой области 12.04.2019 г., приложениями к ним или отсутствием копий указанных свидетельств ознакомлен (а), с ОП СПО – ППССЗ, включая ООП – П, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности студентов: Положением о режиме учебных занятий студентов ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации студентов в ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления студентов ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж» и студентами и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних студентов, Положением о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования, в том числе по основным образовательным программам – «Профессионалитет», в ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о практике в ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж»,  Положением об условиях и порядке приема граждан на обучение по договорам  об обучении по образовательным программам среднего профессионального образования в ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о правах и законных интересах студентов, законных представителей несовершеннолетних студентов, педагогов в ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Положением о правилах внутреннего распорядка студентов ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж», Правилами внутреннего распорядка студенческого общежития ГОАПОУ «Липецкий металлургический колледж»; - ознакомление (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации. В том числе через информационные системы общего пользования.

	______________________________________________________________(подпись поступающего)

	- ознакомление с ОП СПО специальности -

	______________________________________________________________(подпись поступающего)

	Дата предоставления оригиналов:
 очная форма обучения 19.08.2024/заочная форма обучения 29.08.2024, нужное подчеркнуть.

	С датой представления оригиналов документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен (а).

	______________________________________________________________(подпись поступающего)

Ответственный секретарь приемной комиссии _____________________________________________

	                                                                                                                                                             (подпись)                                             Ф.И.О.